



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลเชียงบาน

เรื่อง ข้อมูลรายละเอียดราคากลาง

(โครงการปรับปรุงรางระบายน้ำและขยายถนน(หน้าตลาดสด-หน้าฝายวังผาเหนือ) บ้านเชียงคาน หมู่ที่ 7

.....

ตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลเชียงบาน จะดำเนินการโครงการปรับปรุงรางระบายน้ำและขยายถนน(หน้าตลาดสด-หน้าฝายวังผาเหนือ) บ้านเชียงคาน หมู่ที่ 7 ดังนี้ 1. เสริมรางระบายน้ำ คสล.แบบมีฝาปิดรูปตัวยู กว้าง 0.40 เมตร ยาว 155.00 เมตร เสริมสูงเฉลี่ย 0.30 เมตร 2. ฝังถนนด้านทิศตะวันตก เสริมถนนขนาดกว้างเฉลี่ย 0.50 เมตร ยาว 155.00 เมตร หนา 0.10 เมตร หรือพื้นผิวจราจรไม่น้อยกว่า 77.50 ตารางเมตร 3. ฝังถนนด้านทิศตะวันออก เสริมถนนขนาดกว้างเฉลี่ย 0.80 เมตร ยาว 224.00 เมตร หนา 0.10 เมตร หรือพื้นผิวจราจรไม่น้อยกว่า 179.20 ตารางเมตร (รายละเอียดตามแบบแปลนที่ กองช่าง อบต. เชียงบานกำหนด) หมู่ที่ 7 ต. เชียงบาน อ. เชียงคำ จ. พะเยา งบประมาณ 202,500.-บาท (สองแสนสองพันห้าร้อยบาทถ้วน) นั้น

บัดนี้องค์การบริหารส่วนตำบลเชียงบานได้จัดทำข้อมูลรายละเอียดในการจัดจ้าง ราคากลางโครงการปรับปรุงรางระบายน้ำและขยายถนน(หน้าตลาดสด-หน้าฝายวังผาเหนือ) บ้านเชียงคาน หมู่ที่ 7 เรียบร้อยแล้ว เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น 204,834.55บาท (สองแสนสี่พันแปดร้อยสามสิบสี่บาทห้าสิบบาทห้าสตางค์) ตามรายละเอียดแนบท้ายประกาศฉบับนี้

ประกาศ ณ วันที่ 22 เดือน มกราคม พ.ศ. 2564

(ลงชื่อ)

(นายประสงค์ กองมะลิ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเชียงบาน


คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่ง อบต.เชียงบาน ที่ 586/2563 ลงวันที่ 22 ธันวาคม 2563

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง ปรับปรุงรางระบายน้ำและขยายถนน (หน้าตลาดสด - หน้าฝายวังผาเหนือ) บ้านเชียงคาน หมู่ที่ 7
 ปริมาณงาน 1.เสริมรางระบายน้ำ ค.ส.ล.แบบมีฝาปิดรูปตัวยู กว้าง 0.40 เมตร ยาว 155.00 เมตร เสริมสูงเฉลี่ย 0.30 เมตร
 2.ฝังถนนด้านทิศตะวันตกเสริมถนนขนาดกว้างเฉลี่ย 0.50 เมตร ยาว 155.00 เมตร หนา 0.10 เมตร หรือพื้นผิวจราจรไม่น้อยกว่า
 77.50 ตารางเมตร 3. ฝังถนนด้านทิศตะวันออกเสริมถนนขนาดกว้างเฉลี่ย 0.80 เมตร ยาว 224.00 เมตร หนา 0.10 เมตร
 หรือพื้นผิวจราจรไม่น้อยกว่า 179.20 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบต.เชียงบานกำหนด
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านเชียงคาน หมู่ที่ 7 ต.เชียงบาน อ.เชียงคำ จ.พะเยา
 หน่วยงานออกแบบและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเชียงบาน อ.เชียงคำ จ.พะเยา
 วันที่กำหนดราคากลาง 21 มกราคม 2564


1	ค่างานต้นทุนงานทาง	150,536.16	1.3607	204,834.55	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 % เงินประกันผลงาน 0 % พื้นที่ ฝนตกปกติ
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			204,834.55	
	คิดเป็นค่าก่อสร้างประมาณ			204,834.55	

สองแสนสี่พันแปดร้อยสามสิบสี่บาทห้าสิบบห้าสตางค์

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ

(นางสาวสิริขวัญ หนูพลกรัง)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

(ลงชื่อ)  กรรมการ


(นางสาววิจิตตรา คำรังสี)

นักวิชาการสุขาภิบาลชำนาญการ

(ลงชื่อ)  กรรมการ

(นายแดนเหนือ บุตรเนียม)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)  กรรมการ

(นางสาวอัญญา สติราษฎร์)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

(ลงชื่อ)  กรรมการ

(นายอธิปัติย์ ปัญจจอม)

ผู้ช่วยเจ้าพนักงานพัฒนาชุมชน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่ง อบต.เชียงบาน ที่ 586/2563 ลงวันที่ 22 ธันวาคม 2563

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง ปรับปรุงรางระบายน้ำและขยายถนน (หน้าตลาดสด - หน้าฝายวังผาเหนือ) บ้านเชียงคาน หมู่ที่ 7

ปริมาณงาน 1.เสริมรางระบายน้ำ ค.ส.ล.แบบมีฝาปิดรูปตัวยู กว้าง 0.40 เมตร ยาว 155.00 เมตร เสริมสูงเฉลี่ย 0.30 เมตร

2.ฝังถนนด้านทิศตะวันตกเสริมถนนขนาดกว้างเฉลี่ย 0.50 เมตร ยาว 155.00 เมตร หนา 0.10 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 77.50 ตารางเมตร

3. ฝังถนนด้านทิศตะวันออกเสริมถนนขนาดกว้างเฉลี่ย 0.80 เมตร ยาว 224.00 เมตร หนา 0.10 เมตรหรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 179.20 ตารางเมตร

รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบต.เชียงบานกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง บ้านเชียงคาน หมู่ที่ 7 ต.เชียงบาน อ.เชียงคำ จ.พะเยา

หน่วยงานออกแบบและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเชียงบาน อ.เชียงคำ จ.พะเยา

วันที่กำหนดราคากลาง 21 มกราคม 2564

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	วัสดุ - ค่าแรง - ต่อหน่วย			จำนวนเงิน	Factor F	ราคา (บาท)		หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม			ราคาต่อหน่วย	รวม	
1	งานเสริมรางระบายน้ำรูปตัวยู						-		-	-	
1.1	งานรื้อคอนกรีตเดิม	3.10	ลบ.ม.		500.00	500.00	1,550.00	1.3607	680.35	2,109.09	
1.2	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์	9.30	ลบ.ม.	2,100.00	306.00	2,406.00	22,375.80	1.3607	3,273.84	30,446.71	
	240 กก./ตร.ชม.รูปทรงกระบอก					-	-		-	-	
	210 กก./ตร.ชม.						-		-	-	
1.3	เหล็กเส้นกลม RB 9 มม.	618.66	กก.	21.72	4.10	25.82	15,973.80	1.3607	35.13	21,733.53	
1.4	ลาดผูกเหล็ก	15.50	กก.	35.05		35.05	543.28	1.3607	47.69	739.20	
1.5	ไม้แบบ	46.50	ตร.ม.	215.60	133.0	348.60	16,209.90	1.3607	474.34	22,056.81	
1.6	ค้ำยกฝารางและใส่กลับ	387.00	ฝา		10.00	10.00	3,870.00	1.3607	13.61	5,267.07	
	ยอดยกไป						60,522.78			82,352.41	

(ลงชื่อ)ประธานกรรมการ

(นางสาวสิริขวัญ หนูนพลกรัง)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นางสาววิจิตตรา คำรังสี)

นักวิชาการสุขาภิบาลชำนาญการ

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นายแดนเหนือ บุตรเนียม)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นางสาวอัญญา สติราษฎร์)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นายอริบัตย์ ปัญจจอม)

ผู้ช่วยเจ้าพนักงานพัฒนาชุมชน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่ง อบต.เชียงบาน ที่ 586/2563 ลงวันที่ 22 ธันวาคม 2563

ประมาณราคาก่อสร้าง ปรับปรุงระบบระบายน้ำและขยายถนน (หน้าตลาดสด - หน้าฝายวังผาเหนือ) บ้านเชียงคาน หมู่ที่ 7

ปริมาณงาน 1.เสริมรางระบายน้ำ ค.ส.ล.แบบมีฝาปิดรูปตัวยู กว้าง 0.40 เมตร ยาว 155.00 เมตร เสริมสูงเฉลี่ย 0.30 เมตร

2.ฝังถนนด้านทิศตะวันตกเสริมถนนขนาดกว้างเฉลี่ย 0.50 เมตร ยาว 155.00 เมตร หนา 0.10 เมตร หรือพื้นผิวจราจรไม่น้อยกว่า 77.50 ตารางเมตร

3. ฝังถนนด้านทิศตะวันออกเสริมถนนขนาดกว้างเฉลี่ย 0.80 เมตร ยาว 224.00 เมตร หนา 0.10 เมตรหรือพื้นผิวจราจรไม่น้อยกว่า 179.20 ตารางเมตร

รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบต.เชียงบานกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง บ้านเชียงคาน หมู่ที่ 7 ต.เชียงบาน อ.เชียงคำ จ.พะเยา

หน่วยงานออกแบบและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเชียงบาน อ.เชียงคำ จ.พะเยา

วันที่กำหนดราคากลาง 21 มกราคม 2564

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	วัสดุ - ค่าแรง - ต่อหน่วย			จำนวนเงิน	Factor F	ราคา (บาท)		หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม			ราคาต่อหน่วย	รวม	
	ยอดยกมา						60,522.78		-	82,352.41	
2	งานขยายถนน					-	-		-	-	
2.1	ทรายหยาบรองพื้น	12.84	ลบ.ม.	545.17		545.17	6,999.98	1.3607	741.81	9,524.88	
2.2	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์	25.67	ลบ.ม.	2,100.00	306.00	2,406.00	61,762.02	1.3607	3,273.84	84,039.58	
	240 กก./ตร.ชม.รูปทรงกระบอก						-		-	-	
	210 กก./ตร.ชม.						-		-	-	
2.3	ค่าแรงปูผิวทางคอนกรีต	256.70	ตร.ม.		11.88	11.88	3,049.60	1.3607	16.17	4,150.84	
2.4	wire mest 4 มม. @ 0.20 เมตร	256.70	ตร.ม.	30.00	5.00	35.00	8,984.50	1.3607	47.62	12,225.21	
2.5	ค่าหยอดยางรอยต่อคอนกรีต	379.00	เมตร		13.43	13.43	5,089.97	1.3607	18.27	6,924.85	
2.6	ยางมะตอย	189.50	ลิตร	21.78		21.78	4,127.31	1.3607	29.64	5,616.78	
							-		-	-	
							-		-	-	
							-		-	-	
							-		-	-	
	รวม						150,536.16	1.3607		204,834.55	

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ


(นางสาวสิริขวัญ หนูนพลกรัง)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

(ลงชื่อ)  กรรมการ

(นางสาววิจิตรา คำรังสี)

นักวิชาการสุขาภิบาลชำนาญการ

(ลงชื่อ)  กรรมการ

(นายแดนเหนือ บุตรเนียม)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)  กรรมการ

(นางสาวอัญญา สติราษฎร์)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

(ลงชื่อ)  กรรมการ

(นายอริบัตย์ ปัญจจอม)

ผู้ช่วยเจ้าพนักงานพัฒนาชุมชน